

Caroline E. Rasmussen Holding ApS

Amaliegade 13, 3. sal

1256 København K

CVR-nr. 25894626

Årsrapport for 2015

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2016

Trine Lydholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Caroline E. Rasmussen Holding ApS Amaliegade 13, 3. sal 1256 København K
Telefon	3332 3035
Telefax	3332 3036
CVR-nr.	25894626
Stiftelsesdato	20. december 2000
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Carl Ejler Rasmussen, Direktør Ernst Michaelsen, Direktør
Revisor	REDMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR-nr. 29442789 Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg CVR-nr.: 29442789

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Carl Ejler Rasmussen Holding A/S.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 13.022.197, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 203.151.769 og en egenkapital på kr. 203.145.519

Årets resultat har opfyldt forventningerne, og har været tilfredsstillende for selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.500	-10.689
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		13.000.299	11.116.938
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-18.235	-532.486
Finansielle indtægter	1	61.317	170.626
Finansielle omkostninger	2	-1.802	-220
Resultat før skat		13.035.079	10.744.169
Skat af årets resultat	3	-12.882	-35.188
Årets resultat		13.022.197	10.708.981
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	7.500.000
Overført resultat		12.422.197	3.208.981
		13.022.197	10.708.981

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	1.714.528	1.651.126
Andre værdipapirer og kapitalandele		193.859.832	180.859.533
Finansielle anlægsaktiver		195.574.360	182.510.659
Anlægsaktiver		195.574.360	182.510.659
Andre tilgodehavender		7.481.030	14.932.765
Udskudte skatteaktiver		96.379	109.259
Tilgodehavender		7.577.409	15.042.024
Omsætningsaktiver		7.577.409	15.042.024
Aktiver		203.151.769	197.552.683

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		202.420.519	189.916.683
Udbytte for regnskabsåret		600.000	7.500.000
Egenkapital		203.145.519	197.541.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	11.000
Gældsforpligtelser		6.250	11.000
Passiver		203.151.769	197.552.683
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

1. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	61.317	170.626
	61.317	170.626

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.802	220
	1.802	220

3. Skat af årets resultat

Regulering udskudt skat ved ændring af skattesats	12.882	35.188
	12.882	35.188

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	38.211.580	38.211.580
Kostpris ultimo	38.211.580	38.211.580
Af- og nedskrivninger primo	-36.560.455	-35.840.621
Valutakursregulering	81.638	-187.347
Årets Resultat	-18.235	-532.486
Af- og nedskrivninger ultimo	-36.497.052	-36.560.454
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.714.528	1.651.126

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Carl Ejler Rasmussen Holding Sweden AB	Sweden	47,50

Noter

6. Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	i alt
Egenkapital primo	125.000	189.916.683	7.500.000	197.541.683
Overført resultat	0	12.422.197	0	12.422.197
Kursregulering	0	81.639	0	81.639
Udbetalt udbytte	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Forslået udbytte	0	0	600.000	600.000
	125.000	202.420.519	600.000	203.145.519

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.